adhuc subtracta summa centum trium florenorum, jn qua obligatur domi-

nus Jacobus de Apelteren de recepta sua in Frisia, et adhuc subtractis

IX. fl. R., jn quibus obligatur dominus Nicolaus de Medenblik de receptis

suis in Aggere sancti Martinj, supersunt hu™. ijc. lxxxv. fl. R. nu. st.
;

qua diuisa in quatuor partes competit fabrice ecclesie Traiectensis [pro

parte sua] J"'. lxxj. fl. R. vj. st.; quibus superadditis xc. fl. R. et xv. st.
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pro quarta parle lu^. lxiij. flor. jter aliquos commissarios computatores,

quj non fuerunt expositj in expensis communibus indulgenciarum, facit

simull pro quarta parte fabrice ecclesie predicte, J'". J^. lxij. fl. R. J. st.

VIII.

Compte des gratifications accordées à Adrien de Naaldiuijk, Jacques de

Loenen, Jean Slrick, Gerlacus et l'officiat d'Utrecht, commissaires des

indulgences.

EXPOSITA PRO COMMISSARIJS, SUBCOMMISSARIJS ET DIUERSIS ALIJS,

QUI SERUITIA SUA DIUERSA ET LABORES IN HOC NEGOTIO IMPENDERUNT.

Item domino Adriano de Naildwijck ratione laborumsuorum successiue

per eum in présent] negotio factorum, simull xx. fl. R. curren. xvu.

stufer.

Item domino Jacobo de Loenen pro x. ebdomadis, quibus laborauit in

diuersis locis tam pro sallario suo quam propina sibj facta, simull xlv. fl.

R. curren.

Item domino Johanni Strick pro xj. ebdomadis, qualibet ebdomada

iij. fl. R., facit xxxiiJ. fl. R. et xj. fl. R. pro propina, facit simull xliiij.

fl. R.

Item domino Gerlaco pro VJ. ebdomadis, quibus laborauit, xu. fl. R.

Item officiali Traiectensi, xl. fl. R.

IX.

Récapitulation des comptes de Jacques de Loenen, Jean Strick, Gerlacus,

Arnold Block, le curé de Grave, Vofficiai d'Utrecht, Jean Modde, Jean

Judoci, le doyen de JSimègue et Jacques de Medemblik, commissaires des

indulgences.

Loenen. fol. i r»

Summa omnium receptorum per dominum Jacobum de Loenen ex Her-

derwijck, Zuderwoude, Ziericszee, etc., vc. liij. fl. R. j. st.

Item adhuc ex confessionalibus, lx. fl. R.; facit simull vj^ xiu. fl. R.

J. st.; super quibus sunt in numerata pecunia v<=. liij. fl. R. j. st.
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Item adhuc, defalcatis sibj pro laboribus et propina sirnuli xlv. tl. R.,

facit simuU y. xcviu. fl. R.; qua subtracta a somma omnium receptorum,

manet debens xv. tl. R., quos soluit in diuersis monetis argenteis, et sic

suorum receptorum libère facit v«. lxviij. tl. R. J. st.

Strick.

Summa omnium receptorum per Strick ex diuersis locis per eum occu-

patis, J"'. j". Lxv. fl. R. ij. st. Item adhuc ex confessionalibus, xxiu. fl.

R. viiJ. st., facit simuU J'". J' lxxxviij. fl. R. x. st., super quibus sunt

tam per manus proprias quam domini Adrianj simull j^. J^ viu. fl. R.

ij Va- st. Item adhuc defalcatis sibj pro laboribus suis et propina simull,

XLiiij. fl. R.; facit simull J™. J''. lu. fl. R. u Vj. st.; qua subtracta a summa

omnium receptorum, manet debens xxxvj. fl. R.; facit libère j"". j*'. xliiij.

fl. R. IJ »/,. st.

Gerlacus.

Summa omnium receptorum per dominum Gerlacum tam jn Aldenzeell

quam in Delden ac etiam de J^ confessionalibus, r. xxvj. fl. R. xviu '/s-

st. ; a qua summa subtractis xij. fl. R., ratione laborum suorum in vj.

ebdomadis per eum illico factorum, rémanent j°. xiiu. fl. R. xvuj '/s- st. Et

sic manent libère.

Block.

Summa omnium receptorum per magistrum Arnoldum Block ex Schel-

linck in Frisia, ex Middelburch, Veris eum locis in Wailacria adiacenti-

bus, deductis expensis, vj^ lxx. fl. R. xiu Va- st. Item adhuc de viiJ°. lx.

confessionalibus, u'^. xxxj. fl. R. nu. st.; facit simul ix^ u. fl.R. xvu Va-

st.; a quibus abstractis pro laboribus et propina simull l. fl. R., et pro

domino Wilhelmo Francone soUicitatore xu. fl. R., rémanent viu''. xv.

fl. R. xvu Va- st. Soluet decanus Nouimagensis.

Pastoris in Grauia ; reddebit pro eo decanus Nouimagensis.

[Summa omnium receptorum per pastorem in Grauia ex Amsterdammis,

Neerden, Weesp, Muden, Edam, ex Campis, etc., J">. vj. fl. R. xvj. st.] *.

Item adhuc de vu^. confessionalibus, de quibus computat exposuisse

* Ce paragraphe est bitte.
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iiijc. xLiiiJ.; confoppioniilihiis de «[uibus iccopil .i«^. xi.viu. fl. R. nu. st. et

jdem paslor in diucrsis locis prediclis dislrihuit t^ratis j^, xxxvn.i.confes-

sionalia. Et pastoi* in Weesp habet adimc reddere de xxxu. oonfessiona-

libus prêter alia presoripta confessionalia. Et sic summa omnium per eum

receptorum*.

Summa omnium receplorum per pastorem in Grauia ex Amsterdammis,

Neerden, etc., ex Campis et alijs locis in compulatione sua designatis,

deductis expensis et salorio laborum suorum, j»». xcu. fl. R. nu. st.; qui-

bus superadditis j^ xlvii.i. tl. R. nu. st. de vu. confessionalibus ex quibus

gratis distribuit .i'-. xxxvnj. gratis et tradidit domino Jacobo de Loenen

J^ XXV. et pastorj in Weesp xxxu, qui de illis adhuc reddebit, manet jn

toto debens xu^ xl. fl. R. viu. st.

Officialis Traiectensis.

Summa omnium receptorum per officialem Traieclensem iaHaerlem,